
2022年４月 11日以前にファミマプリントで「2022年５月 FP模擬試験３級実技個人・問

題および３級実技保険・問題」をご購入されたお客様へのお詫び 

 

2022年３月 22日よりファミマプリントにて販売を開始している「2022年５月試験対策

FP模擬試験」について、不備があることが判明しました。深くお詫び申し上げます。なお、

2022年４月 12日以降は、正しいデータに差し替えております。対象は下記の 2点です。 

 

■ファミマプリント番号：SKNZ013177 

商品タイトル：2022年 5月 FP３級個人模擬試験・問題 

不備内容：12頁の問 15が欠落している。 

 

■ファミマプリント番号：SKNZ013179 

商品タイトル：2022年 5月 FP３級保険模擬試験・問題 

不備内容：12頁の問 15が欠落している。 

 

2022 年４月 11 日以前にこちらの商品をご購入いただいたお客様につきましては、正しい

問題用紙を郵送させていただきます。氏名、住所、購入日時、購入店舗をご記載のうえ、以

下の連絡先にお問い合わせいただきますようお願いいたします。なお、お問い合わせにつ

いてご質問させていただくことがあります。 

※ファミリーマート店舗でのお問い合わせは承っておりません。 

 

株式会社きんざい ファイナンシャル・プランナーズ・センター 

TEL：03-3358-0526 

E-mail：fp@kinzai.co.jp 

 

 


